הבריאות וכל נספח או תוספת המצורפים אליו. ר
ג

הבקשה להצטרף לביטוח על פי פוליסה זו, החתומה על ידי המבוטח ו/או על ידי בן/ הצעת הביטוח

בת זוגו בשמו ובשם כל אחד מיחידי משפחתו, לרבות הצהרת בריאות, החתומה על או ההצעה-

ידי המבוטח ופרטי אמצעי התשלום הרלוונטיים לתשלום דמי הביטוח.

חוק חוזה

חוק חוזה הביטוח התשמ״א - 1981. הביטוח/החוק-